1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 487/2025                                               Mogi Mirim, 9 de outubro de 2025
Exmo. Sr.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal
Ref.: Prestação de Contas do Exercício Fiscal de 2023 – TC 004541.989.23-2

Senhor Prefeito,

Cumprimento-o cordialmente, dirigindo a V.Exa. para informar-lhe que na 35ª Sessão Ordinária de 2025, que realizar-se-á no dia 13 de outubro de 2025, na Câmara Municipal de Mogi Mirim, situada à Rua Dr. José Alves, 129, Centro, serão submetidas à deliberação e julgamento as Contas do Exercício Fiscal de 2023, TC-004541.989.23-2 e, será também, votado o parecer exarado pela ilustre Comissão Permanente de Finanças e Orçamento desta Casa, e assim, proporcionando à V.Exa. que, querendo, exerça seu direito constitucional do contraditório e da ampla defesa, para tanto, faculto-lhe vista de todo o caderno administrativo.

Sendo o que cabe informar por ora, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]